项目编号：PYCG260109006

供应商名称（盖章）：温州慧民场馆运营管理有限公司

浙江众鑫保安服务有限公司

供应商地址：浙江省温州市平阳县昆阳镇联东北路 6号综合楼 6楼 6号

法定代表人或其授权代表（签字或盖章）：

日期：2026 年 2月 3 日

第一章、开标一览表

开标一览表

供应商名称：温州慧民场馆运营管理有限公司、浙江众鑫保安服务

有限公司

项目编号：PYCG260109006

项目名称 投标报价（元） 备注

萧江儿童友好综合服务

中心场馆运营服务采购

大写：陆佰陆拾伍万柒仟元整

小写：6657000
/

▲报价一览表中报价为符合采购文件要求的项目报价（含招标代理

费、税收等全部费用）。

▲不提供此表格的将视为没有实质性响应采购文件。

供应商全称（盖章）：温州慧民场馆运营管理有限公司

浙江众鑫保安服务有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期：2026 年 2月 3 日

第二章、投标报价明细表

投标报价明细表

项目名称：萧江儿童友好综合服务中心场馆运营服务采购

项目编号：PYCG260109006

序号 名称 说明 单位 数量 单价 合价

物业运营服务采购